令和３年５月１８日

保護者様

大阪市立東桃谷小学校

校 長  田 中  英 治

５月 20 日（木）以降の教育活動について

新緑の候、平素は本校の教育活動並びに感染症拡大防止対策にご理解とご協力賜り誠にあり

がとうございます。

大阪市教育委員会からの通知により、５月 20 日（木）以降、次の通り教育活動を行ってまい

りたいと考えております。

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

【５月 20 日（木） ５月 21 日（金）】

登 校  ８時 10 分～８時 25 分

１時限目 ８時 50 分～９時 35 分

２時間目 ９時 45 分～10 時 30 分

３時間目 10 時 45 分～11 時 30 分

４時間目 11 時 40 分～12 時 25 分

給 食  12 時 25 分～13 時 10 分

帰りの会 13 時 10 分～13 時 30 分

帰りの会終了後下校

５時限目 14 時 00 分～14 時 40 分

    ６時限目 14 時 50 分～15 時 30 分

※ 引き続き、学校において５，６時限目の児童の預かりをいたします。先日ご提出いただいた学

校での監護の申請書について変更がある方や、家庭の状況により、新たに預かりを希望される場

合は学校までご連絡ください。

【５月 24 日（月）以降】

・通常授業を再開します。

【今後の予定について】

 ・５月 20 日（木） 尿検査（１次）２日目

 ・５月 24 日（月） いじめについて考える日

 ・５月 27 日（木） 全国学力・学習状況調査（６年）

           小学生すくすくテスト（５，６年）

※ なお、新型コロナウイルスに係る対応については、今後変更が生じる場合がありますので、ご承知お

きください。

通常授業

ICT を活用した学習等

※内容については、各学年よりお知らせします。